Проек решения
l внеGен Я.М.Фахми
|/)r На заседание Совета депугатов МО Гагаринский

Ns _ от 16 марта 2021г.
Решение

о согласовании направления экономии от
средств отимулирования чправы
гагаринского района г.москвы по ранее
принятым рещениям 2019г. и средств
стимчлирования управы 2а2lг, на
проведение мероприятий
по благочсгройсгву дворовых территории
гагаринского района города Москвы в
2021 году по адресу: Ленинский пр-rп, д.61

В СООтветствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2о12
года Nе849-пП <<О стимулировании управ районов города MocKBыrr, законом города
Москвы от 11.07.2012 NsЗ9 кО наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>>,
на основании обращения Главы управы Гагаринского района города Москвы от
10.03.202,tг., Ns гА-08-,|3211, Совет депугатов муниципального округа Гагаринский
решил:'l. ВНеСти изменение в решение Совета депугатов от Ns 70/8 от О2,11.2020 г,:
отменить 3акупку оборудования для детской площадки по адресу Ленинский пр-lт, д.61
на общуЮ суммУ 820 464,00руб., согласно Приложению к решению Ne 7оlS от
02,11,2о20 r.

2. Согласовать направление экономии от средств стимулирования управы
гагаринского района города Москвы по ранее принятым решениям 2019 года и средств
стимулирования управы 2021 года на проведение мероприятий по благоустройсгву
территории Гагаринского района города Москвы в 2а21 году по адресу Ленинский пр-lт,
д.61, согласно Приложению 1 к настоящему Решению, на общую сумму 1051 210,о0
руб.

3, Назначить уполномоченными депугатами, ответственными за контроль и
приемку работ по выполнению мероприятий благоустройства основным деплатом -
Шагиахметову Э.К., резервным депугатом - Колесову А.В,

4_ Направить настоящее рецение в [епартамент территориальных органов
исполнительной власти, префепуру Юго-западного административного округа, управу
района Гагарйнский,

5. Опубликовать насгояlлее решение
муниципальный вестникD и разместить
http: //wwul, ga gаri nskoe. соm.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
мун ици пал ьного округа Га гаринск ий Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа Гагаринский

/г

в бюллетене <московский
на официальном сайте

о
Е
оF
ое

о
о_
о
N
loо

Ji
о
9Ki
scL
оFо

о
г.-
о
г,.(о

о_
оо(о
о)ý
с!

о_
оо
о)
о
(f)

ýt .вЕ\о
Е"Э
=Ei!,

о
о_
о
о)

со

о
ол
о
с!

Ф

о
(эоý
о)

qооФу г--
о
оо

cijФ

щ*;
s

ц
S
J
Фо

Ё
з

Ё
з

о

=ц
д
(g
tr
о
Et

cL
о
к,
о
j
Ф
Фб
cL
юо

sýс
3-+Ф_0;9trБарьо.о

цL

ý>.д-
РоЕо
*0-

5>,+одэFп
=о
*0_

ц>ь
д-Ро
<- о-

=бgo-

FФбтYаtrФ;trо
Ёо ýýýl-аýяа ýýЕiнýflflý

oi_
=>бЁЕЁФЬ(E=

-оФ
*Nю:

|\
N

г.*
г.-
г.*о(о(,
цо

ýФ
N
г.-

tri
о

Еs
н9olоФ
=Еl.)б

cL

о-
tsФ-

со=
ц цL

о.
l--Ф->+
S)S d
*g о]

U(DE
ЕqЁ

о-
l.-Ф_
5,s ft
ы9 чЕоэ_ }-оl2оtrI- trttr

оsЕбоs
о
Фо
F
ý.еу<sE
оs
б
Ф
од
Ф

=s
Ф
д

Ё ,Ё *g!9 Е б)S Б с0l бдо gо

Е. FБ Е р Ё,:6Б,=gЕЕ

ЕЁЁ Е'Е Ё Ев
ЁЁв,Ён Ё,;8

Ё9ЁЕЁЁэЕ
бЁR 5 8 ч р Б

* Ё Рqsд> д*gцв r9х Ф'чбФ^ jo
+чэ чЁ Еv S х о-* tr:

Е ýЕ Б Ё,аq

ЁЕýg ý эЁ
Y 9эЕ 9 я;
&9 к ý S 0 Ёюq>аЕiЁ
дЁЁЁцЁЕ

Ф=>>I=
ФS9-

ý ерзR * х.
tb ё 5Ё Ё g Е;

Ё€gЁЁЕдЁЕй

эýэýвЁЕЁiЕ

Ёв+ЁадаЕНf,
&&вЕв,Е Б рЕ р

оlz N

f0 lФР lьбоl'

Ё>'-zYtr l661 ц
S цil
i боLJ- F л|Е g;

оО !F

ОФ чо- ц
FiOl-дчоб ?f t о.л

Фо-Lо-х ,s
у l..' SоЕь9дл- д

Б-g
Elч

=о+о.ац
(E

оь
ss
cL
оFs
а.
а.
ФF
)s
о
Ф
о
Е
о
Еtsаь
ФFо,s
о
ctFо
оLб
tr
to
оr
,S
S
l_
trs
о.ь
о
CL
Ф

=trs
Jб
фS
tr
Ф
l_оц

rf

о
l-
о
F-S